

# JUNCTION

STAND INDEPENDENT

## half pint plates

olives (vg) 4  
allergens:

salted almonds (vg) 3.5  
allergens:

pickle pot - egg, guindilla chilli, onions, gherkin (v) 5  
allergens:

makoko sourdough, extra virgin rapeseed oil, sunflower seed dukka (vg) 5  
allergens:

## on toast

westcombe cheddar & bbf fortitude rarebit, lee & perrins 8  
allergens:

garlic & parsley mushrooms (v) 8  
allergens:

marinated sardines, sardine ketchup, pickled cucumber 8  
allergens:

## proper pub grub

smoked ham, eggs, bbf southville hop piccalilli, chips (gf) 14  
allergens:

junction burger, cheddar, bacon, frickle, dirty mayo, slaw, chips (gfo) 15  
allergens:

junction tempeh burger, cheddar, mushroom, dirty mayo, slaw, chips (v) (gfo) 15  
allergens:

sausage, bacon, black pudding, grilled tomato, eggs, sourdough, mushrooms, bubble & squeak, beans (gfo) 15  
allergens:

vegan sausage, charred hispi, eggs, grilled tomato, sourdough, mushrooms, beans, bubble & squeak (v)(gfo) 15  
allergens:

(v) = vegetarian | (vg) = vegan | (gf) = gluten free | (gfo) = gluten free option

We source all of our ingredients as locally and sustainably as possible, meat comes from meatbox & buxtons, fish fresh from xxxx daily, cheese from the bristol cheesemonger, other dairy and vegetables from a david. we also aim to cater for all dietary requirements but due to the size and nature of our kitchen we are not 'free from' and there is potential for trace elements of cross contamination, however if you talk to our team we will do everything we can to ensure we adjust dishes accordingly.

## pint sized plates

deep fried mac & cheese, tomato jam (v) 6.5  
allergens:

cold sliced smoked ham, bbf piccalilli 3.5  
allergens:

smoked salmon, pickled cucumber 7.5  
allergens:

tomato, onions & herb salad (vg) 8.5  
allergens:

beetroot, horseradish & spicy leaf salad (v) 6.5  
allergens:

fried boneless chicken thigh, house curry sauce 6  
allergens:

mussels, north street cider, leek, parsley 8  
allergens:

caesar style salad, roast garlic & english mustard dressing (v) 7.5  
allergens:

ploughboy, cheddar, pickled onions 6.5  
allergens:

chips & curry sauce (v) 8  
allergens:

4.5